[image: bandeira-cores-novas-png]

           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo
                        Gabinete do Vereador João Victor Gasparini

ASSUNTO: Indica a limpeza da Praça Doutor Jorge Franca Camargo, no Jardim Primavera.

DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº     DE 2021

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, juntamente com a Secretaria competente, para limpeza da Praça Doutor Jorge Franca Camargo, no Jardim Primavera.

Referida solicitação se justifica considerando que o local se encontra com mato alto e sem qualquer tipo de conservação, facilitando a proliferação de insetos, aracnídeos e outros animais peçonhentos.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs] Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de março de 2021.

Vereador João Victor Gasparini
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png